



Dodatečná informace č. 1

Veřejná zakázka:	Projektová dokumentace – Nová dešťová kanalizace a zapracování změn v rámci výměny vodovodu a stávající jednotné kanalizace v ulici Ruská, Slovenská, Marie Majerové, Za Pilou, Pod Hájem, Sportovní, Český Brod
Zadávací řízení:	veřejná zakázka malého rozsahu
Zadavatel:	město Český Brod, zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou města
Sídlo:	náměstí Husovo 70, 282 01 Český Brod
IČO/DIČ:	00235334/CZ00235334

Zadavatel z důvodu vypořádání dotazů dodavatele vydává tuto dodatečnou informaci č. 1.

Dotaz č. 1

„v ZD je u Doby plnění uvedeno:

Projektová dokumentace pro povolení stavby včetně podání bezvadné žádosti o povolení

stavby do dvanácti měsíců od data účinnosti smlouvy. Ve smlouvě o dílo IV. 3) Termíny provádění díla uvedeno:

A. Přípravné a průzkumné práce a zpracování projektové dokumentace pro povolení stavby ...do 10 měsíců od účinnosti smlouvy.

B. Inženýrská činnost, zajištění stanovisek a vyjádření DOSS a správců sítí pro podání kompletní žádosti o povolení stavby, včetně podání bezvadné žádosti na příslušný stavební úřad: do 2 měsíců od odsouhlasení DSP.

Platí pro činnosti výše uvedené 12 měsíců celkem ze ZD nebo jsou závazné jen dílčí termíny ze SOD, např. pokud bude dle IV. 3) A. splněn termín dříve než za 10 měsíců od účinnosti smlouvy, zůstává termín dle IV. 3) B. stále do 2 měsíců od odsouhlasení DSP?“

Odpověď k dotazu č. 1

Jsou závazné dílčí termíny. V ZD je uveden předpokládaný součet dílčích termínů.

Dotaz č. 2

„Dle bodu 4) předpokládáme, že doba od podání žádosti o vydání povolení stavby na stavební úřad po obdržení případné výzvy k doplnění a přerušení řízení také nebude započítávána do celkových termínů dokončení a předání díla.“

Odpověď k dotazu č. 2

Tato doba nebude započítávána.

Dotaz č. 3



„Dále si dovolíme upozornit, že termín 2 měsíců na zajištění stanovisek a vyjádření DOSS, zajištění smluv pro kompletní žádost je krátký s ohledem na očekávanou nutnost návaznosti získaných stanovisek, možné neobdržení stanovisek v řádných lhůtách apod. Je možné termín prodloužit?“

Odpověď k dotazu č. 3

Zadavatel má za to, že stanovený termín v délce 2 měsíce je dostatečný, nicméně s ohledem dotaz prodlužuje lhůtu na 3 měsíce.

Dotaz č. 4

„Součástí inženýrské činnosti je i rekolaudace stávající jednotné kanalizace na oddílnou splaškovou kanalizaci. Činnost rekolaudace je uvažována v návaznosti na realizaci výměny stávající jednotné kanalizace?“

Odpověď k dotazu č. 4

Ano, rekolaudace je uvažována v návaznosti na realizaci výměny stávající jednotné kanalizace.

Dotaz č. 5

„Zároveň se dotazujeme, jestli by nebylo vhodnější požádat o povolení záměru nové splaškové kanalizaci, pokud bude měněna trasa, popřípadě i profil stávající jednotné kanalizace a zároveň požádat o povolení odstranění stávající jednotné kanalizace.“

Odpověď k dotazu č. 5

Předpokládá se výměna kanalizace ve stejné trase bez povolení stavby. Rekolaudace je požadována z důvodu toho, aby vlastníci nemovitostí případně do této části kanalizační sítě nenapojovali v budoucnu dešťové přípojky.

Dotaz č. 6

„V rámci přípravných prací je požadavek na ověření Generelu vodovodu a kanalizace města. Provozovatel poskytne zpracovateli kompletní generel vodovodu a kanalizace nebo ověření provede provozovatel na základě dodaných podkladů od zpracovatele PD.“

Odpověď k dotazu č. 6

Odkaz na Generel vodovodu a kanalizace a další podklady byly uvedeny v ZD na str. 2. Je odpovědností zpracovatele PD, aby byly splněny podmínky a údaje dané podklady a požadavky pro zpracování PD. Provozovatel bude spolu s objednatelem během zpracování PD a dalších dokumentů vznášet dotazy, připomínky apod.

Vzhledem k výše uvedenému prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek, a to do 20. 6. 2025, 10:00.

Mgr. Hana Dočkalová
vedoucí odboru rozvoje

